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ONDERWERP Lijst waardevolle bomen 2024

Beste meneer, mevrouw,

Op 30 mei 2023 is door de raad een besluit genomen over de Bomenverordening gemeente Krimpenerwaard
2023. Dit betrof een herziening op een verordening die vooral bestond uit samenvoegingen van de voormalige
gemeenten. Onderdeel van de verordening is de Lijst waardevolle bomen, met daarop bomen die middels deze
verordening een verhoogde vorm van bescherming genieten.

Deze Lijst is getipdatet en de ontwerplijst ligt momenteel 6 weken ter inzage voor zienswijzen. Met het
vaststellen van deze Lijst waardevolle bomen 2024, is de herziening rondom de Bomenverordening compleet.
Alle bomen die in gemeentelijk eigendom zijn en voldoen aan de Criteria waardevolle bomen, zijn hierin
opgenomen. Met deze vaststelling worden toezeggingen T23-040 en T23-055 afgedaan. In de bijlagen staan de

Lijst en kaarten per kern.
Bijlagen RIB: 2

Met vriendelijke groet,
burgemeester en wethouders van Krimpenerwaard,
de secretaris, de burgemeester,

J. Hennip ir. J. Beenakker
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Platanus x
hispanica

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Platanus
orientalis

Platanus
orientalis

Platanus
orientalis

Platanus
orientalis

Platanus
orientalis

Platanus
orientalis

1970

1980

1980

1980

1980

1980

1945

1945

1850

1850

1850

1850

1850

1850



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

De Kat

Franklinpad

Franklinpad

Franklinpad

Franklinpad

Franklinpad

Franklinpad

Galvanistraat

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Solitair

Solitair

Solitair

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Platanus
orientalis

Salix alba

Salix alba

Salix alba

Salix alba

Populus x
canescens 'de
Moffart'

Populus x
canescens 'de
Moffart'

Taxodium
distichum

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

1850

1970

1970

1970

1970

1980

1960

1950

1980

1950

1980

1980



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

1980

1950

1950

1960

1960

1960

1980

2000

2000

1960

2000

1960

1960

1960

1980

1960

1960



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

1980

1980

1960

2000

2000

1980

1980

1960

1980

1960

1950

1950

1980

1980

1960

1960

1960



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Haven

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

1960

1980

1950

1950

2000

1980

1950

1980

1980

1950

1950

1960

1980

1980

1950

1960

1960



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Haven

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990

1990



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Havenstraat

Havenstraat

Havenstraat

Jan Lutmanstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Kerkstraat

Korte Dijk

Kruispoortstraat

Leeghwaterstaat

Lopikersingel

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Solitair

Solitair

Solitair

Bomenrij

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Acer
pseudoplatanus

Fraxinus
excelsior

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Juglans regia

Tilia x europaea

Salix x
sepulcralis
Chrysocoma

Aesculus
hippocastanum

1960

1970

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1950

1898

1960

1930



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikersingel

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

1930

1930

1930

1930



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Lopikerweg

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930

1930



Gemeente Schoonhoven Lopikerweg Bomenrij Platanus x
hispanica
Gemeente Schoonhoven Madame Curiehof Solitair Ulmus
hollandica
Gemeente Schoonhoven Nes (Joodse begr. Solitair Populus x
plaats) canadensis
'Robusta’
Gemeente Schoonhoven Newtonstraat Solitair Fraxinus
excelsior
Gemeente Schoonhoven Newtonstraat Solitair Fraxinus
excelsior
Gemeente Schoonhoven Newtonstraat Solitair Fraxinus
excelsior
Gemeente Schoonhoven Newtonstraat Solitair Fraxinus
excelsior
Gemeente Schoonhoven Newtonstraat Solitair Fraxinus
excelsior
Gemeente Schoonhoven Newtonstraat Solitair Fraxinus
excelsior
Gemeente Schoonhoven Newtonstraat Solitair Fraxinus
excelsior
Gemeente Schoonhoven Opweg Solitair Aesculus
hippocastanum
Gemeente Schoonhoven Opweg Solitair Fagus sylvatica 1900

Purpurea



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Opweg

Opweg

Opweg

Opweg

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Fagus sylvatica
Purpurea

Acer
saccharinum

Prunus serrulata

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

1900

1930

1930

1930

1930

1920

1920



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Populierenlaan

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Taxodium
distichum

Acer
cappadocicum

Sophora
japonica

Acer campestre

Acer
platanoides

Tilia x europaea

Pterocarya
fraxinifolia

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Platanus x
hispanica

Platanus
orientalis

1900

1920

1920

1920

1920

1920

1940

1900

1920

1920

1930

1920

1900



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Populierenlaan

Robert Kochlaan

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Solitair

Solitair

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Platanus
orientalis

Fagus sylvatica

'Atropurpurea’

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

1900

1970

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Scheepmakershaven

Scheepmakershaven

Spoorsingel

Tol

Uitdragersstraat

Veerstraat

Vlisterweg

Vlisterweg

Vlisterweg

Vlisterweg

Vlisterweg

Vlisterweg

Vlisterweg

Bomenrij

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Solitair

Vormboom

Vormboom

Vormboom

Vormboom

Vormboom

Vormboom

Vormboom

Platanus x
hispanica

Aesculus
hippocastanum

Aesculus
hippocastanum

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Juglans regia

Carpinus
betulus

Carpinus
betulus

Carpinus
betulus

Carpinus
betulus

Carpinus
betulus

Carpinus
betulus

Carpinus
betulus

1900

2000

1988

1975

1975

1975

1975

1975

1975

1975



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Vlisterweg

Vlisterweg

Vlisterweg

Voltastraat

Voorhaven

Voorhaven

Voorhaven

Voorhaven

Voorhaven

Voorhaven

Voorhaven

Wal

Wal

Wal

Wal

Vormboom

Solitair

Solitair

Solitair

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Carpinus
betulus

Betula nigra

Metasequioa
glyptostroboides

Prunus padus

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Tilia x europaea

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

1975

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1950

1950

1950

1950



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Schoonhoven

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Wal

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Bomenrij

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

Platanus x
hispanica

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950

1950



Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Gemeente

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Krimpen a/d
Lek

Lekkerkerk

Lekkerkerk

Buitenweg

Plein Welgelegen

Plein Welgelegen

Plein Welgelegen
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